
강사

한상인목사(광주순복음교회)

정홍은목사(순복음성동교회)

박정호목사(순복음의정부교회)

한기채목사(중앙성결교회)

김양재목사(우리들교회)

김문훈목사(포도원교회)

김원철목사(오산리최자실기념금식기도원장)

이대영목사(여의도순복음교회교무국장)

전호윤목사(순복음강북교회)

이장균목사(여의도순복음교회부목사)

8 화제 2022년6월19일주일<제2165호>

여의도순복음교회대성전중계용카메라교체장비입찰공고

1.입찰에부치는사항

가.입찰건명:여의도순복음교회대성전중계용카메라교체장비구매

나.입찰방법:최저가입찰

다.품명및수량:카메라외19종 제품사양서참조

라.납품장소:여의도순복음교회대성전

2.입찰참가자격

가.부가가치세법제8조의규정에의거당해사업에관한사업자등록증을

교부받은자.

나.현장설명회[2022.06.28.(화)14:00]에참석한업체에한해입찰가능

3.입찰일정

가.입찰공고일:2022.06.19.(주일)~2022.06.26.(주일)/2주간

가.현장설명회:2022.06.28.(화) 14:00

나.입찰등록서류접수마감일:2022.06.28.(화)

다.입찰서개찰일시:2022.07.03.(주일)11:00

라.개찰장소:여의도순복음교회(세계선교센터8층조달구매위원회)

4.입찰등록시구비서류

가.입찰참가신청서1부(현장교부)

나.사업자등록증사본1부

다.인감증명서및사용인감계각1부

라.법인등기부등본(법인인경우)또는주민등록등본(개인사업자)1부

마.위임장1부(대리인의경우)

바.국세납세증명서,지방세납세증명서각1부

사.입찰(이행)보증보험증권(견적금액의10%이상)

보증기간:입찰등록일이전/보증기간종료일:입찰일로부터30일이후

아.여의도순복음교회사업자등록번호 :116-82-60070

※제출처:서울시영등포구은행로55(여의도순복음교회세계선교센터) 10층총무국

5.낙찰자선정방법 :조달구매전용이메일(buyyfgc@gmail.com)로개찰일에

최저가입찰로업체선정

6.입찰무효 :국가를당사자로하는계약에관한법률제44(입찰무효)조및입찰

유의서제2조에해당되는입찰은무효입니다.

7.서류접수및문의 :여의도순복음교회총무국기획관리팀

TEL: 6181-5622,5624

<자재사양서 >
1. 물품자재내역서

순번 품명 규격 수량 단위

가 대성전NO7 Camera System 　 　 　

1 HD/SD System Camera (Body only) HXC-FB80HL 1 set

　 -Operation Manual

2 HD Zoom Lens HJ18ex7.6 IASE 1 ea

-UV Filter UV82P0.75 1 ea

3 Camera Control Unit HXCU-FB80L 1 ea

나 대성전NO9 Camera System 1 ea

4 HD/SD System Camera (Body only) HXC-FB80HL 1 set

　 -Operation Manual

5 HD Zoom Lens HJ18ex7.6 IASE 1 ea

-UV Filter UV82P0.75 1 ea

6 LCD Color Viewfinder HDVF-L10　 1 ea

7 Camera Control Unit HXCU-FB80L 1 ea

다 대성전악기전용Camera System

8 Camera Stand Pole &함체
100*100*100/h1100

BLK STEEL&
300*300*300제작

2 ea

라 대성전설치잡자재비&인건비

9 HFO Camera Cable Assy FCC100N-Open-K 1 ea

10 HFO Camera Cable Assy FCC150N-Open-K 1 ea

11 1CH Female 카메라방향 FCS015A-FR 2 ea

12 Optical Cord COUS ACCESSORIES 1 ea

13 F.D.F 함체
COUSCONNECTION

UNIT
2 ea

14
Tough & Flexible HFO Camera
Cable Assy

FCC50-9T 1 ea

15 Cable Reel R380-S 1 ea

16
Tough & Flexible HFO Camera
Cable Assy

FCC10-9T 1 ea

17 광접속비 　 2 식

18 I/O Box & Pannel 1 ea

19 설치자재비&잡자재 1 식

20 설치인건비 1 식

제2교육관1·2층교회학교리모델링공사

입찰공고

1.공사명:제2교육관 1·2층교회학교리모델링공사

2.시행기관:여의도순복음교회

3.공사개요:

가.위치:서울시영등포구국회대로 76길25여의도순복음교회

제2교육관

나.공사내용:제2교육관 1,2층교회학교(영아마을,유치마을)

리모델링공사

4.입찰자격 (가~라번모두해당되어야함)

가.실내건축공사면허보유업체

나.대한전문건설협회등록업체

다.본사소재지가서울,경인지역에소재한업체

라.기업신용평가BB이상

※현설참가자는대표자또는대표자위임을받은자로함

5.현장설명회:

가.일 시:2022년06월23일(목)오전10시

나.구비서류:

1)입찰참가신청서1부(현장작성제출)

2)사업자등록증및상기공사업면허증사본각1부

3)법인등기부등본사용인감계,인감증명서사본각1부

4)업체지명원및소개서1부

5)대표자위임장및위임자재직증명서1부

6)공사실적증명서

※구비서류검토후본교회기준미달업체는입찰에배제할수있음

다.현설장소:여의도순복음교회선교센터총무국상황실

라.구비서류제출방법:현장설명회현장당일접수

마.입찰일시:2022년6월29일(수)오전11시-전자입찰

바.낙찰방식:순복음교회전자입찰시스템활용낙찰자선정

사.전자입찰주소:나이스다큐-일반기업용전자입찰사이트

https://www.nicedocu.com/(회원가입필수)

6.기타문의사항

-총무국시설관리팀문의TEL:02)6181-5641~2

※문의사항은평일(화-금)09:00-17:00까지함(월,토휴무)

여의도순복음교회총무국

우리 교회 원주민 선교 30주년을 기념하

며원주민선교사수련회가12~14일강원

도 양양 쏠비치에서 개최됐다. 전 세계에

흩어져현지인들을대상으로복음을전하

는 250여명의선교사들은예배와세미나

로 영성을 재무장하고 교제하며 위로와

사랑을 나눴다. 선교사들로 구성된 그레

이스 찬양팀은 예배 찬양을 인도했다. 선

교위원장 엄주원 장로와 선교위원 및 지

선교회장들도2박3일동안함께했다.

이영훈담임목사는개회예배와두차례

의세미나를인도하면서선교사의사명과

자긍심을 고취했다. ‘사명’(빌 2:19~21)

이라는제목으로개강예배에서설교한이

영훈 목사는 “사명자는 예수님의 이름만

불러도, 찬양만 해도 가슴이 먹먹해지고

감동이있어야한다”면서“사명자가되는

것은 우리의 기쁨이고 행복이다”라고 말

했다. 또한 이영훈 목사는 “오늘 이 시간

‘내가 사역하는 지역 전체를 바꾸는 사명

자가 되게 하옵소서’라는 꿈을 꾸길 바란

다. 우리가주님앞에사명자로살게해달

라고한번뿐인인생,사명에붙잡혀살수

있도록기도하자”고당부했다.

이튿날 열린 세미나에서 이영훈 목사

는 ‘여의도순복음교회의 신앙과 신학’과

‘승리하는 신앙생활의 비결’이라는 주제

로강의하면서 “순복음신앙의핵심은십

자가에서완성된예수그리스도의십자가

사역이다. 순복음 운동은 사도행전에 나

타난성령의역사를오늘날에재현하고자

하는오순절성령운동”이라고말했다.

수련회기간정홍은(순복음성동교회)·

엄태욱(여의도순복음광명교회)·황선욱

(여의도순복음분당교회)·변성우(여의도

순복음시흥교회) 목사가 강사로 초청됐

다.

수련회에서는정동진과설악산관광이

진행돼선교사들은오랜만에고국의자연

속에서안정과휴식을가졌다.

또한 행사 장소에서는 선교사들에게

추억과기쁨을선사하기위해보물찾기와

포토존 등 이벤트가 마련됐다. 선교사들

을 위한 성도들의 후원과 섬김도 이어졌

다. 선교위원장 엄주원 장로와 선교위원

들, 실업인선교연합회 해외지선교회장들

은 수련회 기간 내내 선교사들과 동행하

며후원을아끼지않았다.또한FMTC출

신평신도전문인선교회인네이션스비전

은 2박 3일간 각종 다과를, 장년대교구의

한성도는웰컴카네이션을제공했다.

선교국장황윤성목사는“이시간이선

교사님들에게 말씀에 순종하여 회복하는

하프타임이길 바란다. 이제 세계 곳곳의

선교지로흩어지지만여러분은혼자가아

니다. 하나님의 선교사로서 팀워크를 갖

고나아가시길응원한다”고말했다.

폐회예배에서선교사들은서로를안아

주며 축복했으며 내년에 다시 만날 때 건

강한 모습으로 만날 것을 약속하고 중보

기도했다. 글·복순희 / 사진·김용두기자

원주민선교 30주년 수련회

이영훈목사 “선교의사명자가되는것은우리의기쁨이요행복”

강원도양양에서250여선교사들영성재무장

제48회 순복음세계선교대회에 참석

한 선교사 자녀들을 위한 캠프가 12~

15일 제주에서 진행됐다. 여의도순복

음성북교회 주관으로 진행된 선교사

자녀 캠프에는 모두 57명의 아이들이

참석했으며 성북교회 담임 정재명 목

사와 교회학교 교역자 및 교사, 여선

교회원등이동행해아이들을돌봤다.

12일제주에도착한아이들은여의

도순복음서귀포교회 담임 차진호 목

사의 환영 속에 교회 숙소에 짐을 풀

었고, 3일간 성령대망회에 참석해 성

령 충만을 간구하며 기도했다. 또 아

쿠아플라넷제주,섭지코지,제주신화

월드 워터파크에서

신나는 일정을 즐겼

다. 서로 다른 나라

에서 생활하다 한자

리에 모였지만 서먹

함도잠시, 아이들은

4일 동안 한 가족처

럼지내며행복한시

간들을보냈다.

15일 서울로 이동한 아이들은 마지

막 일정으로 롯데월드를 방문했다. 성

북교회 후원으로 운동화를 선물 받은

아이들은롯데월드에서부모와재회하

고함께 즐거운시간을보내며성북교

회가 후원한 가족식사 지원금으로 맛

있는식사를했다.

이석용 선교사(러시아)는 “아이들

이전쟁과변해가는주변상황으로불

안과 걱정이 많았는데 캠프가 아이들

에게 유일한 기쁨과 소망이 됐다”며

관계자들에게감사했다.

오정선기자

선교사자녀캠프

“또만날날을기다릴래요” 이영훈담임목사는12일경기광주에위치

한주식회사이삭물류에서열린원주민선

교사초청예배에서말씀을선포했다. 선교

국장황윤성목사의사회로열린예배에서

순복음아프리카총회장 정병성 선교사의

기도 후 이영훈 목사가 ‘도우시는 하나님’

(시 3:5~8)이라는 제목으로 설교했다. 이

영훈 목사는 “우리 선교사들이 성령의 역

사로하나되어각나라를살리고대한민국

을 살려야 한다. 우리에게는 예수님만이

목표이고 전부다. 사도 바울이 강조한 엔

크리스토, 주님의 능력 안에서 놀라운 부

흥의 역사를 이루길 바란다”라고 당부했

고 “이삭물류는 이삭이라는 이름 그대로

복의근원이되어서대를이어선교하는기

업이되길축원한다”고말했다.

이삭물류 대표이자 선교위원장인 엄주

원 장로는 “이 자리에 선교사님들이 와주

셔서 감사하다. 오늘 말씀처럼 하나님을

경외하고섬기며살아가겠다”고말했다.

복순희기자

이영훈목사, 이삭물류사업장예배말씀선포

이영훈담임목사는11일서울신길동에위

치한 한독화장품 본사 5층 글로리홀에서

열린 ‘제21회 한독화장품 선교사 초청 감

사예배 및 선교지원금 전달식’에서 시편

1편 1절에서 6절 말씀을 본문으로 설교했

다.이영훈목사는“복있는사람은악인들

의 꾀를 따르지 않도록 주의해야 한다”며

“SNS 등을 이용하는 시간을 줄이고 오직

성경 말씀을 주야로 묵상할 것”을 강조했

다.그러면서1년에성경10독을목표로삼

을 것을 당부한 이영훈 목사는 “말씀은 생

명이고 기적이고 능력이다. 말씀이 삶의

좌표가되고지침서가되어선교사님들사

역에 큰 축복이 임하길 소망한다”고 축복

했다.

설교 후 박효석 공로장로(한독화장품

회장)는 “선교사님의 사역지에 하나님의

놀라운 기적과 축복이 넘치길 기도하겠

다”고 인사말을 전했다. 이어 배드보라 선

교사(I국)의인도로합심기도시간이있었

다. 이날 예배에서는 김형건 목사(관악대

교구장)의성경봉독,서상진선교사(대만)

의기도, 엄기호목사(성령사랑교회담임)

의축사, 나애숙권사의감사말씀등의순

서가있었다. 금지환기자

제21회한독화장품선교사 초청감사예배


